
 

1 

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
Via San Clemente, 9   84015 Nocera Superiore (SA)                     

Tel.: 081931189    C.F.: 80026570657    Cod. Mecc.: SAEE090001 
sito web:   www.primonocerasup.edu.it      e-mail:   saee090001@istruzione.it      saee090001@pec.istruzione.it 

Nocera Superiore, 23 ottobre 2024  
Atti 

Albo pretorio online  
Sito web – Amministrazione trasparente 

 
 

 

PREMESSO CHE 

▪ con determina dirigenziale prot. n.3929-IV-5 del 08/10/2024 l’Istituzione scolastica ha autorizzato 

l’avvio di una selezione volta al conferimento di n. 4 incarichi come di seguito riportato: Esperto 

formatore lingua inglese per percorsi di lingua degli alunni delle classi quinte (n. 2 incarichi) – Tutor 

d’aula (n. 2 incarichi) nell’ambito della Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: 

Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M. 65/2023) LINEA DI INVESTIMENTO A, per una durata pari a 35 ore; 

▪ in data 08/10/2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 3930-IV-5 del 

08/10/2024;  

▪ l’art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione delle figure professionali affidatarie dell’ incarico individuale; 

▪ l’art. 6, del succitato Avviso, dispone che “la domanda deve pervenire entro e non oltre le ore 10.00 

del giorno 16/10/2024 tramite PEO all’indirizzo: saeee090001@ istruzione.it e che non saranno prese 

in considerazione DOMANDE PERVENUTE SUCCESSIVAMENTE ALLA DATA DI SCADENZA” 

OGGETTO:  Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 

65/2023) 

Titolo Progetto: YES, WE ENGLISH AND STEM 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28252  

CUP: C44D23001200006 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA   

CONFERIMENTO  DI N. 4  INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO:  

Esperto formatore lingua inglese  (n. 2 incarichi). 

Tutor d’aula (n. 2 incarichi). 

PERSONALE INTERNO ALL’ISTITUZIONE 





 

2 

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
Via San Clemente, 9   84015 Nocera Superiore (SA)                     

Tel.: 081931189    C.F.: 80026570657    Cod. Mecc.: SAEE090001 
sito web:   www.primonocerasup.edu.it      e-mail:   saee090001@istruzione.it      saee090001@pec.istruzione.it 

▪ la Commissione identificata con decreto prot. n. 4106-IV-5 del 16/10/2024 ha provveduto a visionare 

le tabelle di valutazione dei 2 candidati interni che hanno presentato domanda di partecipazione e 

ne ha  verificato la conformità, regolarità e idoneità, come da verbale del giorno 16/02/2024  prot. 

n. 4137-IV-5.  

 

DECRETA 

la seguente graduatoria e l’aggiudicazione definitiva: 

 

CANDIDATO  

Esperto formatore lingua inglese – n. 2 incarichi 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1. CRESCENZO LINDA MARIA  

 

 

CANDIDATO  

Tutor d’aula – n. 2 incarichi 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1. PANNULLO FILOMENA   

 

Di seguito l’ aggiudicazione  definitiva per gli incarichi di cui all’oggetto: 

Esperto formatore in lingua inglese 

1. Linda Maria Crescenzo 

 

Tutor d’aula 

1. Pannullo Filomena 

 

Il presente decreto, avente carattere definitivo, sarà pubblicato all’albo pretorio on line e al sito della 

nostra Istituzione (www.primonocerasup.edu.it) in data odierna; esso potrà essere impugnato, 

esclusivamente per vizi di legittimità, soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Pizzarelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 


		2024-10-23T11:09:33+0200
	ANTONIO PIZZARELLI




